[bookmark: _GoBack]Основни квалификации:

· Високо образование -Економси факултет;
· Лиценца за овластен сметководител;
· Активно познавање на англиски јазик;
· Активно работење со апликациите од Microsoft Office пакетот;
· Задолжително претходно работно искуство од минимум 3 (три) години.

Дополнителни услови и предности:

· Добра вербална и пишана комуникација;
· Способност за индивидуална и тимска работа;
· Водење на комплетно финансиско и материјално сметководство согласно позитивните законски прописи;
· Секојдневно водење на трговските книги;
· Сите видови на финансиски и консалтинг услуги;
· Изготвување на финансиски извештаи, обрасци и друга сметководствена документација, пријави и нивно поднесување до соодветните органи / институции;
· Изготвување и поднесување на завршна сметка;
· Административна работа.
· Активно познавање и следење на новите законски прописи;
· Апликантите кои што имаат познавање од изработка на завршни пресметки ќе имаат предност.

